
T3 Triathlon Düsseldorf   23-06-2019

Ergebnis Sprint Triathlon Bundesliga Damen

Pos StartNr Categ Naam Team Zwem #Zw Wis1 #W1 Fiets #Fie NaFiets #NaF Wis2 #W2 Loop #Loop Total DISQ

1 F2 F Anna Maria Mazzetti EJOT Team TV Buschhütten00:11:07 5 00:01:52 2 00:33:16 24 00:46:13 5 00:00:52 2 00:15:10 1 01:02:14

2 F1 F Emma Jeffcoat EJOT Team TV Buschhütten00:11:00 1 00:01:55 6 00:33:18 26 00:46:12 2 00:00:54 8 00:15:20 2 01:02:25

3 F33 F Olivia Mathias Triathlon Potsdam 00:11:02 3 00:01:58 12 00:33:12 13 00:46:11 1 00:00:55 12 00:15:45 6 01:02:50

4 F53 F Ari Graham Triathlon Team DSW Darmstadt00:11:06 4 00:01:52 3 00:33:16 22 00:46:12 3 00:00:54 9 00:16:13 10 01:03:18

5 F3 F Yuliya Yelistratova EJOT Team TV Buschhütten00:11:22 11 00:02:00 18 00:33:43 34 00:47:04 13 00:00:54 10 00:15:24 4 01:03:21

6 F42 F Nora Gmür KIWAMI-Team MRRC München00:11:26 16 00:01:52 5 00:33:45 35 00:47:02 7 00:00:52 1 00:15:37 5 01:03:30

7 F16 F Milan Agnew ProAthletes KTT 01 00:12:12 35 00:01:58 11 00:33:16 25 00:47:25 31 00:00:56 15 00:15:23 3 01:03:42

8 F13 F Franca Henseleit ProAthletes KTT 01 00:11:22 10 00:01:56 7 00:33:45 38 00:47:02 8 00:00:54 7 00:15:49 7 01:03:44

9 F25 F Anja Weber REA Card Triathlon Team TuS Griesheim00:11:00 2 00:01:58 13 00:33:16 23 00:46:13 4 00:00:53 5 00:16:44 20 01:03:49

10 F45 F Eva Daniels SSF Bonn TEAM artegic 00:11:28 18 00:01:49 1 00:33:45 36 00:47:01 6 00:00:53 4 00:16:08 8 01:04:02

11 F46 F Hannah Stegmaier SSF Bonn TEAM artegic 00:11:28 17 00:01:52 4 00:33:45 37 00:47:04 14 00:00:54 11 00:16:22 11 01:04:20

12 F52 F Mala Schulz SC Bayer 05 Uerdingen 00:11:19 9 00:01:59 15 00:33:46 39 00:47:03 11 00:00:53 3 00:16:34 16 01:04:29

13 F7 F Marlene Gomez-Islinger SG Triathlon one Witten 00:12:16 42 00:02:03 33 00:33:03 3 00:47:21 21 00:01:01 39 00:16:12 9 01:04:34

14 F4 F Klaudia Sebök EJOT Team TV Buschhütten00:11:25 14 00:01:56 9 00:33:42 33 00:47:03 9 00:00:57 18 00:16:37 18 01:04:35

15 F47 F Lea Wevelsiep SSF Bonn TEAM artegic 00:11:23 12 00:01:56 8 00:33:46 40 00:47:04 15 00:00:56 14 00:16:37 17 01:04:36

16 F14 F Sophie Rohr ProAthletes KTT 01 00:11:26 15 00:01:57 10 00:33:41 31 00:47:03 10 00:00:59 30 00:16:41 19 01:04:42

17 F34 F Debby Lynch Triathlon Potsdam 00:12:08 31 00:02:01 22 00:33:14 16 00:47:22 23 00:00:57 23 00:16:26 13 01:04:44

18 F41 F Tamara Hitz KIWAMI-Team MRRC München00:12:06 30 00:02:04 40 00:33:12 12 00:47:21 19 00:00:59 32 00:16:25 12 01:04:44

19 F9 F Iveta Fairaislova Schwalbe Team Krefelder Kanu00:12:25 45 00:02:01 24 00:32:58 1 00:47:24 28 00:00:56 13 00:16:29 14 01:04:47

20 F35 F Nadine Klive Triathlon Potsdam 00:11:18 8 00:02:01 23 00:33:46 41 00:47:04 16 00:00:54 6 00:17:10 24 01:05:08

21 F55 F Isabel Neese Triathlon Team DSW Darmstadt00:12:09 33 00:01:59 17 00:33:20 27 00:47:27 36 00:01:04 45 00:16:46 21 01:05:15

22 F18 F Michelle Braun TuS Neukölln Berlin 00:11:25 13 00:02:07 45 00:33:50 44 00:47:21 18 00:00:57 19 00:17:10 23 01:05:26

23 F57 F Pauline Neidel Dresdner Spitzen Triathlon Team00:12:47 52 00:01:59 16 00:33:14 17 00:47:58 38 00:00:59 29 00:16:34 15 01:05:30

24 F23 F Ursula Trützschler Sigma Sport Team Viernheim00:11:35 22 00:02:00 21 00:33:48 43 00:47:23 25 00:01:00 34 00:17:12 25 01:05:33

25 F10 F Line Thams Schwalbe Team Krefelder Kanu00:11:34 21 00:02:09 47 00:33:40 30 00:47:22 22 00:01:02 41 00:17:18 26 01:05:40

26 F36 F Sophie Schumann Triathlon Potsdam 00:11:14 6 00:01:59 14 00:33:52 46 00:47:03 12 00:00:56 16 00:17:48 38 01:05:46

27 F17 F Lara Ungewickell TuS Neukölln Berlin 00:11:37 23 00:02:04 36 00:33:42 32 00:47:21 20 00:00:58 26 00:17:27 31 01:05:46

28 F26 F Celine Kaiser REA Card Triathlon Team TuS Griesheim00:12:10 34 00:02:02 27 00:33:13 14 00:47:24 29 00:00:57 20 00:17:27 30 01:05:47

29 F31 F Greta Groten Mey Post-SV Tübingen 00:11:56 25 00:02:14 55 00:33:14 18 00:47:23 26 00:01:00 35 00:17:35 35 01:05:57

30 F22 F Kathrin Halter Sigma Sport Team Viernheim00:12:13 37 00:02:06 44 00:33:07 8 00:47:25 34 00:01:04 44 00:17:36 36 01:06:05

31 F49 F Katharina Krüger SC Bayer 05 Uerdingen 00:12:13 36 00:02:04 41 00:33:07 7 00:47:23 27 00:01:02 40 00:17:45 37 01:06:08

32 F54 F Lucie Kammer Triathlon Team DSW Darmstadt00:12:15 40 00:02:01 25 00:33:05 6 00:47:20 17 00:01:03 43 00:17:56 40 01:06:18

33 F8 F Margit Vanek SG Triathlon one Witten 00:11:31 20 00:02:04 37 00:33:51 45 00:47:25 32 00:01:07 48 00:17:50 39 01:06:21

34 F40 F Clara-Sophia Ahrbecker Sparda-Bank Team Hagen 00:12:46 51 00:02:00 20 00:33:15 19 00:48:00 44 00:00:59 31 00:17:24 28 01:06:22

35 F37 F Sara Baumann Sparda-Bank Team Hagen 00:12:55 54 00:02:03 31 00:33:04 4 00:48:01 46 00:01:01 37 00:17:26 29 01:06:27

36 F38 F Rike Kubillus Sparda-Bank Team Hagen 00:12:34 46 00:02:12 53 00:33:13 15 00:47:59 41 00:00:58 25 00:17:32 32 01:06:28

37 F44 F Sophie Lingelbach KIWAMI-Team MRRC München00:12:49 53 00:02:06 43 00:33:04 5 00:47:59 40 00:00:57 22 00:17:34 33 01:06:30

38 F11 F Deborah Wissnik Schwalbe Team Krefelder Kanu00:12:43 48 00:02:03 29 00:33:15 20 00:48:00 42 00:00:57 21 00:17:35 34 01:06:31

39 F24 F Nina Heidemann Sigma Sport Team Viernheim00:12:03 28 00:02:05 42 00:33:15 21 00:47:23 24 00:00:58 28 00:18:25 47 01:06:45

40 F28 F Friederike Willoughby REA Card Triathlon Team TuS Griesheim00:12:18 44 00:02:01 26 00:33:09 9 00:47:26 35 00:01:17 57 00:18:16 45 01:06:58

41 F48 F Lena Kämmerer SSF Bonn TEAM artegic 00:12:55 55 00:02:03 32 00:33:02 2 00:47:59 39 00:00:57 17 00:18:07 43 01:07:02

42 F30 F Karoline Degenhardt Mey Post-SV Tübingen 00:11:16 7 00:02:03 30 00:34:44 50 00:48:03 47 00:01:01 38 00:18:06 42 01:07:09

43 F29 F Karina Kornmüller Mey Post-SV Tübingen 00:12:02 27 00:02:12 52 00:33:11 10 00:47:24 30 00:00:58 24 00:18:51 48 01:07:13

44 F60 F Anna Heyder Dresdner Spitzen Triathlon Team00:12:45 50 00:02:04 39 00:33:12 11 00:48:00 43 00:01:05 46 00:18:18 46 01:07:21

45 F21 F Franziska Schildhauer Sigma Sport Team Viernheim00:11:31 19 00:02:07 46 00:33:48 42 00:47:25 33 00:01:06 47 00:19:12 51 01:07:42

46 F20 F Juliette Gogoll TuS Neukölln Berlin 00:12:17 43 00:02:03 28 00:35:09 52 00:49:28 51 00:00:58 27 00:17:22 27 01:07:47

47 F56 F Chantal Boubakeur Triathlon Team DSW Darmstadt00:12:15 41 00:02:00 19 00:34:26 49 00:48:41 49 00:01:08 49 00:18:10 44 01:07:58

48 F15 F Augusta Gronberg Christensen ProAthletes KTT 01 00:12:09 32 00:02:04 38 00:34:22 48 00:48:33 48 00:00:59 33 00:18:56 49 01:08:28

49 F59 F Anna Harbo Maarupgard PedersenDresdner Spitzen Triathlon Team00:12:15 39 00:02:03 34 00:35:12 54 00:49:30 53 00:01:08 51 00:17:59 41 01:08:36

50 F12 F Rike Westermann Schwalbe Team Krefelder Kanu00:15:38 58 00:02:10 49 00:33:37 28 00:51:23 54 00:01:08 50 00:16:53 22 01:09:24

51 F19 F Emma Thiele TuS Neukölln Berlin 00:12:14 38 00:02:04 35 00:35:12 53 00:49:29 52 00:01:02 42 00:19:05 50 01:09:34

52 F5 F Nina Rosenbladt SG Triathlon one Witten 00:11:55 24 00:02:13 54 00:33:53 47 00:48:00 45 00:01:16 56 00:21:37 54 01:10:52

53 F58 F Lea Devantier Dresdner Spitzen Triathlon Team00:12:05 29 00:02:11 50 00:33:38 29 00:47:52 37 00:01:11 53 00:23:01 56 01:12:04

54 F39 F Alida Lilljequist Sparda-Bank Team Hagen 00:12:01 26 00:02:14 56 00:34:59 51 00:49:13 50 00:01:13 54 00:21:49 55 01:12:14

55 F51 F Christina Voß SC Bayer 05 Uerdingen 00:12:59 56 00:02:09 48 00:37:31 56 00:52:39 55 00:01:01 36 00:21:27 53 01:15:05

56 F6 F Carina Huhn SG Triathlon one Witten 00:14:29 57 00:02:21 57 00:36:57 55 00:53:45 57 00:01:13 55 00:20:37 52 01:15:34

57 F50 F Laura Voß SC Bayer 05 Uerdingen 00:12:44 49 00:02:11 51 00:37:45 57 00:52:39 56 00:01:10 52 00:23:57 57 01:17:45

1MYLAPS Event Timing using MYLAPS ChampionChip   23-06-2019 15:07:33



T3 Triathlon Düsseldorf   23-06-2019

Ergebnis Sprint Triathlon Bundesliga Damen

Pos StartNr Categ Naam Team Zwem #Zw Wis1 #W1 Fiets #Fie NaFiets #NaF Wis2 #W2 Loop #Loop Total DISQ

58 F32 F Amelie Banke Mey Post-SV Tübingen 00:12:37 47 00:02:25 58 0 0 0 0

2MYLAPS Event Timing using MYLAPS ChampionChip   23-06-2019 15:07:33



T3 Triathlon Düsseldorf   23-06-2019

Ergebnis Sprint Triathlon Bundesliga Herren

Pos StartNr Categ Naam Team Zwem #Zw Wis1 #W1 Fiets #Fie NaFiets #NaF Wis2 #W2 Loop #Loop Total DISQ

1 M2 M Justus Nieschlag EJOT Team TV Buschhütten00:10:06 2 00:01:45 23 00:28:28 2 00:40:18 1 00:00:47 9 00:13:37 3 00:54:41

2 M1 M Richard Murray EJOT Team TV Buschhütten00:10:57 37 00:01:41 4 00:28:33 5 00:41:11 9 00:00:45 1 00:13:12 1 00:55:07

3 M16 M Dario Chitti WMF BKK-Team AST Süßen00:10:43 18 00:01:44 18 00:28:44 15 00:41:10 8 00:00:45 3 00:13:32 2 00:55:26

4 M10 M Philipp Wiewald Triathlon Potsdam 00:11:00 41 00:01:39 3 00:28:33 4 00:41:11 10 00:00:45 2 00:13:43 4 00:55:38

5 M11 M Maximilian Schwetz KiologIQ Team Saar 00:10:06 3 00:01:39 2 00:28:34 6 00:40:19 2 00:00:50 15 00:14:33 26 00:55:41

6 M7 M Tim Siepmann Triathlon Potsdam 00:10:44 19 00:01:46 25 00:28:41 10 00:41:10 7 00:00:48 10 00:13:46 5 00:55:43

7 M45 M Jack Willis WEICON Tri Finish Münster00:10:32 10 00:01:48 39 00:28:51 17 00:41:10 6 00:00:47 5 00:13:51 8 00:55:47

8 M9 M Ognjen Stojanovic Triathlon Potsdam 00:10:45 22 00:01:47 31 00:28:42 12 00:41:13 16 00:00:52 30 00:13:49 6 00:55:53

9 M6 M Jorik van Egdom Triathlon Potsdam 00:10:41 16 00:01:46 24 00:28:44 14 00:41:10 4 00:00:47 6 00:14:00 13 00:55:55

10 M50 M Simon Henseleit hep Team NSU 00:10:48 25 00:01:42 5 00:28:41 9 00:41:10 5 00:00:46 4 00:14:11 17 00:56:06

11 M26 M Luke Burns ProAthletes KTT 01 00:10:55 34 00:01:42 9 00:28:35 7 00:41:12 13 00:00:47 8 00:14:21 19 00:56:19

12 M31 M Zsombor Devay Triathlon Team DSW Darmstadt00:10:36 13 00:01:50 52 00:28:49 16 00:41:13 18 00:00:52 27 00:14:18 18 00:56:22

13 M58 M Andreas Carlsson REA Card Triathlon Team TuS Griesheim00:10:18 8 00:01:43 14 00:29:12 19 00:41:11 11 00:00:51 21 00:14:24 21 00:56:25

14 M15 M Ian Manthey KiologIQ Team Saar 00:10:50 26 00:01:43 12 00:28:40 8 00:41:11 12 00:00:50 16 00:14:39 28 00:56:40

15 M60 M Scott McClymont REA Card Triathlon Team TuS Griesheim00:10:42 17 00:01:48 40 00:28:43 13 00:41:12 14 00:00:52 32 00:14:51 36 00:56:55

16 M43 M Valdemar Solok WEICON Tri Finish Münster00:10:14 7 00:01:45 21 00:29:16 21 00:41:14 21 00:00:56 56 00:14:47 33 00:56:56

17 M28 M Ruben Zepuntke ProAthletes KTT 01 00:11:16 52 00:01:46 29 00:28:12 1 00:41:14 19 00:01:01 74 00:14:48 34 00:57:01

18 M36 M Robin Willemsen W+F Münster 00:10:44 20 00:01:49 51 00:28:42 11 00:41:14 20 00:00:51 24 00:14:59 41 00:57:04

19 M47 M Oskar Djärv hep Team NSU 00:10:54 33 00:01:43 11 00:28:33 3 00:41:09 3 00:00:59 72 00:15:03 43 00:57:10

20 M59 M Per Wangel REA Card Triathlon Team TuS Griesheim00:10:50 27 00:01:47 32 00:29:56 45 00:42:33 33 00:00:52 33 00:13:49 7 00:57:13

21 M44 M Idan Apsimon WEICON Tri Finish Münster00:10:54 32 00:01:43 15 00:29:59 49 00:42:34 43 00:00:47 7 00:13:57 12 00:57:17

22 M80 M John Heiland Team Weimarer Ingenieure - HSV Weimar00:11:22 56 00:01:42 6 00:29:31 26 00:42:34 42 00:00:50 18 00:13:57 11 00:57:20

23 M69 M Adam Rudgley PSD Bank Tri Post Trier 00:11:07 47 00:01:44 17 00:29:44 34 00:42:34 40 00:00:54 45 00:13:57 10 00:57:23

24 M33 M Fabian Kraft Triathlon Team DSW Darmstadt00:10:46 23 00:01:47 30 00:30:01 54 00:42:33 35 00:00:50 19 00:14:03 14 00:57:25

25 M3 M Franz Löschke EJOT Team TV Buschhütten00:10:53 31 00:01:45 22 00:29:55 44 00:42:32 30 00:00:49 13 00:14:08 16 00:57:28

26 M12 M Marc Trautmann KiologIQ Team Saar 00:10:10 4 00:01:49 50 00:29:15 20 00:41:13 15 00:00:53 42 00:15:33 52 00:57:38

27 M20 M Philip Pertl WMF BKK-Team AST Süßen00:11:07 48 00:01:42 7 00:29:43 32 00:42:32 28 00:00:48 11 00:14:30 23 00:57:49

28 M48 M William Fanet hep Team NSU 00:10:56 36 00:01:43 13 00:29:54 42 00:42:32 32 00:00:54 50 00:14:27 22 00:57:53

29 M18 M Magnus Männer WMF BKK-Team AST Süßen00:10:12 6 00:01:51 65 00:29:11 18 00:41:13 17 00:00:52 34 00:15:51 60 00:57:56

30 M4 M Maximilian Sperl EJOT Team TV Buschhütten00:10:56 35 00:01:48 34 00:29:51 37 00:42:33 36 00:00:53 41 00:14:33 27 00:57:58

31 M56 M Wilhelm Hirsch REA Card Triathlon Team TuS Griesheim00:10:52 28 00:01:51 60 00:29:50 36 00:42:32 29 00:00:49 12 00:14:41 29 00:58:01

32 M46 M Timo Hackenjos hep Team NSU 00:09:56 1 00:01:51 63 00:29:31 25 00:41:17 22 00:00:55 51 00:15:51 59 00:58:01

33 M27 M Dion Heindl ProAthletes KTT 01 00:11:18 53 00:01:43 10 00:29:33 27 00:42:33 34 00:00:53 40 00:14:41 30 00:58:06

34 M34 M Christoph Bentz Triathlon Team DSW Darmstadt00:11:03 44 00:01:50 56 00:29:42 31 00:42:34 41 00:00:53 37 00:14:46 31 00:58:12

35 M49 M Christopher Hettich hep Team NSU 00:11:31 64 00:01:49 46 00:30:00 52 00:43:19 57 00:00:50 20 00:14:06 15 00:58:15

36 M61 M Mattia Weßling SSF Bonn TEAM artegic 00:10:59 40 00:01:52 66 00:29:44 33 00:42:34 39 00:00:53 38 00:14:55 37 00:58:21

37 M17 M Michael Haas WMF BKK-Team AST Süßen00:11:21 55 00:01:49 44 00:29:27 24 00:42:35 46 00:00:51 23 00:14:59 40 00:58:24

38 M5 M Domen Dornik EJOT Team TV Buschhütten00:10:40 15 00:01:48 36 00:29:42 30 00:42:09 23 00:00:56 55 00:15:25 47 00:58:28

39 M21 M Nicklas Rossner Triathlon one Witten 00:11:35 69 00:01:46 26 00:29:59 48 00:43:18 54 00:00:51 26 00:14:23 20 00:58:32

40 M66 M Tim Dülfer PSD Bank Tri Post Trier 00:11:40 76 00:01:48 35 00:29:51 38 00:43:18 51 00:00:51 22 00:14:31 24 00:58:39

41 M22 M Morten Hansen Triathlon one Witten 00:11:27 59 00:01:48 43 00:29:16 22 00:42:31 26 00:00:49 14 00:15:26 48 00:58:45

42 M76 M Peter Lehmann Team Weimarer Ingenieure - HSV Weimar00:11:28 61 00:01:49 49 00:30:00 51 00:43:16 48 00:00:51 25 00:14:49 35 00:58:55

43 M62 M Phillipe Hahn SSF Bonn TEAM artegic 00:11:12 51 00:01:46 27 00:29:38 29 00:42:35 45 00:00:52 31 00:15:31 50 00:58:57

44 M51 M Maximilian Saßerath Team Nikar Heidelberg 00:11:23 57 00:01:45 20 00:29:24 23 00:42:31 27 00:00:57 60 00:15:30 49 00:58:57

45 M64 M Klemen Bojanc SSF Bonn TEAM artegic 00:11:32 65 00:01:51 59 00:29:57 46 00:43:18 53 00:00:54 44 00:14:58 39 00:59:09

46 M29 M Scott Steenberg ProAthletes KTT 01 00:10:48 24 00:01:46 28 00:29:54 43 00:42:27 24 00:00:58 70 00:15:56 61 00:59:21

47 M67 M Andreas Theobald PSD Bank Tri Post Trier 00:11:39 75 00:01:50 54 00:30:33 60 00:44:01 65 00:00:52 29 00:14:33 25 00:59:24

48 M42 M Luca Heerdt WEICON Tri Finish Münster00:11:28 60 00:01:59 76 00:29:52 39 00:43:17 50 00:00:55 54 00:15:21 46 00:59:33

49 M70 M Conor Sproule PSD Bank Tri Post Trier 00:11:33 66 00:01:45 19 00:30:01 53 00:43:18 52 00:00:56 57 00:15:20 45 00:59:34

50 M35 M Thomas Ott Triathlon Team DSW Darmstadt00:11:01 42 00:01:48 41 00:29:46 35 00:42:34 44 00:00:54 48 00:16:11 64 00:59:39

51 M75 M Florian Seifert Berliner Triathlon Team 00:11:27 58 00:01:58 73 00:29:52 40 00:43:15 47 00:00:53 35 00:15:36 54 00:59:43

52 M71 M Norman Fenske Berliner Triathlon Team 00:11:38 72 00:01:48 33 00:30:37 66 00:44:01 66 00:00:54 49 00:14:56 38 00:59:51

53 M24 M Finn Timmermans Triathlon one Witten 00:11:38 73 00:01:52 67 00:30:31 58 00:44:00 63 00:00:53 39 00:15:00 42 00:59:52

54 M38 M Pim Venderbosch W+F Münster 00:11:34 68 00:01:52 68 00:30:35 64 00:44:00 62 00:00:50 17 00:15:10 44 00:59:59

55 M52 M Max Fetzer Team Nikar Heidelberg 00:10:59 39 00:01:49 45 00:30:33 61 00:43:20 58 00:00:54 46 00:15:49 58 01:00:02

56 M23 M Aurel Sinko-Uribe Triathlon one Witten 00:10:38 14 00:01:58 74 00:29:58 47 00:42:33 37 00:00:58 65 00:16:33 67 01:00:03

57 M79 M Tom Gorges Team Weimarer Ingenieure - HSV Weimar00:11:36 70 00:01:51 62 00:29:53 41 00:43:19 56 00:00:58 71 00:15:48 57 01:00:04

1MYLAPS Event Timing using MYLAPS ChampionChip   23-06-2019 15:49:31



T3 Triathlon Düsseldorf   23-06-2019

Ergebnis Sprint Triathlon Bundesliga Herren

Pos StartNr Categ Naam Team Zwem #Zw Wis1 #W1 Fiets #Fie NaFiets #NaF Wis2 #W2 Loop #Loop Total DISQ

58 M53 M David Breinlinger Team Nikar Heidelberg 00:10:35 12 00:01:50 57 00:30:09 55 00:42:33 38 00:00:57 62 00:16:41 69 01:00:11

59 M78 M Aljoscha Willgosch Team Weimarer Ingenieure - HSV Weimar00:11:39 74 00:01:51 58 00:30:31 57 00:43:59 61 00:00:52 28 00:15:35 53 01:00:25

60 M72 M Felix Nadeborn Berliner Triathlon Team 00:11:37 71 00:01:48 38 00:30:37 65 00:44:01 64 00:00:54 47 00:15:38 55 01:00:32

61 M55 M Simon Breinlinger Team Nikar Heidelberg 00:11:20 54 00:01:58 75 00:30:00 50 00:43:17 49 00:00:59 73 00:16:21 66 01:00:36

62 M65 M Nick Sasse SSF Bonn TEAM artegic 00:10:21 9 00:01:50 53 00:31:16 68 00:43:26 60 00:00:58 66 00:16:19 65 01:00:42

63 M54 M Nicolas Mehrer Team Nikar Heidelberg 00:11:34 67 00:01:56 71 00:30:33 62 00:44:02 67 00:00:53 36 00:15:57 62 01:00:50

64 M41 M Yannic Stollenwerk WEICON Tri Finish Münster00:11:11 50 00:01:49 47 00:32:35 71 00:45:34 69 00:00:53 43 00:14:47 32 01:01:13

65 M63 M Caspar Halberstadt SSF Bonn TEAM artegic 00:10:52 30 00:01:55 70 00:30:34 63 00:43:20 59 00:00:57 59 00:17:00 70 01:01:16

66 M57 M Jesse Hinrichs REA Card Triathlon Team TuS Griesheim00:10:52 29 00:01:55 69 00:30:33 59 00:43:19 55 00:00:58 64 00:17:11 71 01:01:27

67 M68 M Timo Spitzhorn PSD Bank Tri Post Trier 00:11:10 49 00:01:49 48 00:29:34 28 00:42:32 31 00:00:57 61 00:18:01 74 01:01:30

68 M77 M Ricardo Ammarell Team Weimarer Ingenieure - HSV Weimar00:11:05 45 00:01:51 64 00:31:07 67 00:44:03 68 00:00:58 67 00:16:34 68 01:01:33

69 M73 M Sascha Vetter Berliner Triathlon Team 00:11:30 63 00:01:56 72 00:32:12 70 00:45:38 70 00:00:58 68 00:15:33 51 01:02:08

70 M32 M Lennart Sievers Triathlon Team DSW Darmstadt00:10:11 5 00:01:51 61 00:33:37 74 00:45:38 71 00:00:55 53 00:15:44 56 01:02:17

71 M25 M Julian Erhardt Triathlon one Witten 00:11:06 46 00:01:42 8 00:34:56 76 00:47:43 76 00:00:57 63 00:13:56 9 01:02:35

72 M39 M David Wetzel W+F Münster 00:11:28 62 00:02:01 77 00:32:11 69 00:45:39 72 00:01:02 75 00:16:09 63 01:02:49

73 M19 M Leon Pauger WMF BKK-Team AST Süßen00:10:44 21 00:01:44 16 00:34:46 75 00:47:13 74 00:00:57 58 00:17:37 73 01:05:46

74 M37 M Stefan Stroick W+F Münster 00:12:52 78 00:01:50 55 00:33:02 72 00:47:43 75 00:00:58 69 00:17:17 72 01:05:57

75 M40 M Quentin Staudinger W+F Münster 00:10:58 38 00:01:48 42 00:33:37 73 00:46:22 73 00:01:10 77 00:19:00 76 01:06:31

76 M14 M Micha Zimmer KiologIQ Team Saar 00:11:40 77 00:02:03 78 00:36:08 77 00:49:51 77 00:01:06 76 00:18:43 75 01:09:38

77 M30 M Anton Schiffer ProAthletes KTT 01 00:10:32 11 00:01:48 37 00:30:10 56 00:42:28 25 00:00:55 52 0

78 M8 M Giulio Ehses Triathlon Potsdam 00:11:02 43 00:01:38 1 0 0 0 0

2MYLAPS Event Timing using MYLAPS ChampionChip   23-06-2019 15:49:31



   

Bundesliga Damen
Kraichgau Düsseldorf Tübingen Berlin

Platz Mannschaft Punkte Platzz. V1 P1 V2 P2 V3 P3 V4 P4 V5 P5
1 EJOT Team TV Buschhütten 40 14 20 6 20 8 0 0 0 0 0 0
2 Triathlon Potsdam 36 63 19 23 17 40 0 0 0 0 0 0
3 ProAthletes- KTT 01 33 97 14 66 19 31 0 0 0 0 0 0
4 SSF BONN Team artegic 32 102 14 66 18 36 0 0 0 0 0 0
5 REA Card Triathlon Team TuS Griesheim 31 136 17 59 14 77 0 0 0 0 0 0
6 KIWAMI-Team MRRC München 30 125 15 64 15 61 0 0 0 0 0 0
7 Triathlon Team DSW Darmstadt 28 124 12 67 16 57 0 0 0 0 0 0
8 SG Triathlon one Witten 28 139 18 41 10 98 0 0 0 0 0 0
9 TuS Neukölln Berlin 27 155 16 60 11 95 0 0 0 0 0 0

10 Sigma Sport Team Viernheim 22 187 10 94 12 93 0 0 0 0 0 0
11 Schwalbe Team Krefelder Kanu Klub 19 215 6 133 13 82 0 0 0 0 0 0
12 Mey Post-SV Tübingen 18 200 11 86 7 114 0 0 0 0 0 0
13 Bayer 05 Uerdingen I 18 215 8 117 10 98 0 0 0 0 0 0
14 Sparda Bank Team Hagen 15 228 7 123 8 105 0 0 0 0 0 0
15 Dresdner Spitzen Triathlon Team 15 229 9 113 6 116 0 0 0 0 0 0

                                                                        1. Bitburger 0,0%
                                                                      Triathlon-Bundesliga

                                                                      Düsseldorf

                                                                   Damen



   

Bundesliga Herren Kraichgau Düsseldorf Tübingen Berlin
Platz Mannschaft Punkte Platzz. V1 P1 V2 P2 V3 P3 V4 P4 V5 P5

1 Triathlon Potsdam 39 67 19 40 20 27 0 0 0 0 0 0
2 EJOT Team TV Buschhütten 39 96 20 38 19 58 0 0 0 0 0 0
3 REA Card Triathlon Team TuS Griesheim 34 180 16 101 18 79 0 0 0 0 0 0
4 WEICON Tri Finish Münster 33 186 17 94 16 92 0 0 0 0 0 0
5 KiologIQ Team Saar 30 188 18 67 12 121 0 0 0 0 0 0
6 ProAthletes- KTT 01 28 233 14 126 14 107 0 0 0 0 0 0
7 WMF BKK-Team AST Süßen 26 155 11 59 15 96 0 0 0 0 0 0
8 Triathlon Team DSW Darmstadt 25 273 12 153 13 120 0 0 0 0 0 0
9 Triathlon on Witten 23 291 15 102 8 189 0 0 0 0 0 0

10 HEP Performance Team NSU 23 315 6 226 17 89 0 0 0 0 0 0
11 Team Nikar Heidelberg 20 350 13 132 7 218 0 0 0 0 0 0
12 Team Weimarer Ingenieure - HSV Weimar 18 379 8 199 10 180 0 0 0 0 0 0
13 gebioMized Team W+F Münster 17 379 10 161 7 218 0 0 0 0 0 0
14 PSD Bank Tri Post Trier 16 396 5 237 11 159 0 0 0 0 0 0
15 SSF BONN Team artegic 16 400 7 214 9 186 0 0 0 0 0 0
16 Berliner Triathlon Team 14 425 9 193 5 232 0 0 0 0 0 0

                                                                        1. Bitburger 0,0%
                                                                      Triathlon-Bundesliga

                                                                      Düsseldorf

                                                                   Herren



T3 Triathlon Düsseldorf   23-06-2019

Ergebnis Bundesliga Damen Teams

1     EJOT Team TV Buschhütten     8     Punkte   
StartNr Categ FirstName LastName Team Zwem #Zw Wis1 #W1 Fiets #Fie NaFiets #NaF Wis2 #W2 Loop #Loop Total Status Punten

F2 F Anna Maria Mazzetti EJOT Team TV Buschhütten00:11:07 5 00:01:52 2 00:33:16 24 00:46:13 5 00:00:52 2 00:15:10 1 01:02:14 1

F1 F Emma Jeffcoat EJOT Team TV Buschhütten00:11:00 1 00:01:55 6 00:33:18 26 00:46:12 2 00:00:54 8 00:15:20 2 01:02:25 2

F3 F Yuliya Yelistratova EJOT Team TV Buschhütten00:11:22 11 00:02:00 18 00:33:43 34 00:47:04 13 00:00:54 10 00:15:24 4 01:03:21 5

F4 F Klaudia Sebök EJOT Team TV Buschhütten00:11:25 14 00:01:56 9 00:33:42 33 00:47:03 9 00:00:57 18 00:16:37 18 01:04:35 14

2     ProAthletes KTT 01     31     Punkte   
StartNr Categ FirstName LastName Team Zwem #Zw Wis1 #W1 Fiets #Fie NaFiets #NaF Wis2 #W2 Loop #Loop Total Status Punten

F16 F Milan Agnew ProAthletes KTT 0100:12:12 35 00:01:58 11 00:33:16 25 00:47:25 31 00:00:56 15 00:15:23 3 01:03:42 7

F13 F Franca Henseleit ProAthletes KTT 0100:11:22 10 00:01:56 7 00:33:45 38 00:47:02 8 00:00:54 7 00:15:49 7 01:03:44 8

F14 F Sophie Rohr ProAthletes KTT 0100:11:26 15 00:01:57 10 00:33:41 31 00:47:03 10 00:00:59 30 00:16:41 19 01:04:42 16

F15 F Augusta Gronberg Christensen ProAthletes KTT 0100:12:09 32 00:02:04 38 00:34:22 48 00:48:33 48 00:00:59 33 00:18:56 49 01:08:28 48

3     SSF Bonn TEAM artegic     36     Punkte   
StartNr Categ FirstName LastName Team Zwem #Zw Wis1 #W1 Fiets #Fie NaFiets #NaF Wis2 #W2 Loop #Loop Total Status Punten

F45 F Eva Daniels SSF Bonn TEAM artegic00:11:28 18 00:01:49 1 00:33:45 36 00:47:01 6 00:00:53 4 00:16:08 8 01:04:02 10

F46 F Hannah Stegmaier SSF Bonn TEAM artegic00:11:28 17 00:01:52 4 00:33:45 37 00:47:04 14 00:00:54 11 00:16:22 11 01:04:20 11

F47 F Lea Wevelsiep SSF Bonn TEAM artegic00:11:23 12 00:01:56 8 00:33:46 40 00:47:04 15 00:00:56 14 00:16:37 17 01:04:36 15

F48 F Lena Kämmerer SSF Bonn TEAM artegic00:12:55 55 00:02:03 32 00:33:02 2 00:47:59 39 00:00:57 17 00:18:07 43 01:07:02 41

4     Triathlon Potsdam     40     Punkte   
StartNr Categ FirstName LastName Team Zwem #Zw Wis1 #W1 Fiets #Fie NaFiets #NaF Wis2 #W2 Loop #Loop Total Status Punten

F33 F Olivia Mathias Triathlon Potsdam00:11:02 3 00:01:58 12 00:33:12 13 00:46:11 1 00:00:55 12 00:15:45 6 01:02:50 3

F34 F Debby Lynch Triathlon Potsdam00:12:08 31 00:02:01 22 00:33:14 16 00:47:22 23 00:00:57 23 00:16:26 13 01:04:44 17

F35 F Nadine Klive Triathlon Potsdam00:11:18 8 00:02:01 23 00:33:46 41 00:47:04 16 00:00:54 6 00:17:10 24 01:05:08 20

F36 F Sophie Schumann Triathlon Potsdam00:11:14 6 00:01:59 14 00:33:52 46 00:47:03 12 00:00:56 16 00:17:48 38 01:05:46 26

5     Triathlon Team DSW Darmstadt     57     Punkte   
StartNr Categ FirstName LastName Team Zwem #Zw Wis1 #W1 Fiets #Fie NaFiets #NaF Wis2 #W2 Loop #Loop Total Status Punten

F53 F Ari Graham Triathlon Team DSW Darmstadt00:11:06 4 00:01:52 3 00:33:16 22 00:46:12 3 00:00:54 9 00:16:13 10 01:03:18 4

F55 F Isabel Neese Triathlon Team DSW Darmstadt00:12:09 33 00:01:59 17 00:33:20 27 00:47:27 36 00:01:04 45 00:16:46 21 01:05:15 21

F54 F Lucie Kammer Triathlon Team DSW Darmstadt00:12:15 40 00:02:01 25 00:33:05 6 00:47:20 17 00:01:03 43 00:17:56 40 01:06:18 32

F56 F Chantal Boubakeur Triathlon Team DSW Darmstadt00:12:15 41 00:02:00 19 00:34:26 49 00:48:41 49 00:01:08 49 00:18:10 44 01:07:58 47

6     KIWAMI-Team MRRC München     61     Punkte   
StartNr Categ FirstName LastName Team Zwem #Zw Wis1 #W1 Fiets #Fie NaFiets #NaF Wis2 #W2 Loop #Loop Total Status Punten

F42 F Nora Gmür KIWAMI-Team MRRC München00:11:26 16 00:01:52 5 00:33:45 35 00:47:02 7 00:00:52 1 00:15:37 5 01:03:30 6

F41 F Tamara Hitz KIWAMI-Team MRRC München00:12:06 30 00:02:04 40 00:33:12 12 00:47:21 19 00:00:59 32 00:16:25 12 01:04:44 18

F44 F Sophie Lingelbach KIWAMI-Team MRRC München00:12:49 53 00:02:06 43 00:33:04 5 00:47:59 40 00:00:57 22 00:17:34 33 01:06:30 37

F43 F Hanna Krauss KIWAMI-Team MRRC München 0 0 0 0 0 0 DNS 63

7     REA Card Triathlon Team TuS Griesheim     77     Punkte   
StartNr Categ FirstName LastName Team Zwem #Zw Wis1 #W1 Fiets #Fie NaFiets #NaF Wis2 #W2 Loop #Loop Total Status Punten

F25 F Anja Weber REA Card Triathlon Team TuS Griesheim00:11:00 2 00:01:58 13 00:33:16 23 00:46:13 4 00:00:53 5 00:16:44 20 01:03:49 9

F26 F Celine Kaiser REA Card Triathlon Team TuS Griesheim00:12:10 34 00:02:02 27 00:33:13 14 00:47:24 29 00:00:57 20 00:17:27 30 01:05:47 28

F28 F Friederike Willoughby REA Card Triathlon Team TuS Griesheim00:12:18 44 00:02:01 26 00:33:09 9 00:47:26 35 00:01:17 57 00:18:16 45 01:06:58 40

F27 F Maria Paulig REA Card Triathlon Team TuS Griesheim0 0 0 0 0 0 DNS 63

8     Schwalbe Team Krefelder Kanu     82     Punkte   
StartNr Categ FirstName LastName Team Zwem #Zw Wis1 #W1 Fiets #Fie NaFiets #NaF Wis2 #W2 Loop #Loop Total Status Punten

F9 F Iveta Fairaislova Schwalbe Team Krefelder Kanu00:12:25 45 00:02:01 24 00:32:58 1 00:47:24 28 00:00:56 13 00:16:29 14 01:04:47 19

F10 F Line Thams Schwalbe Team Krefelder Kanu00:11:34 21 00:02:09 47 00:33:40 30 00:47:22 22 00:01:02 41 00:17:18 26 01:05:40 25

F11 F Deborah Wissnik Schwalbe Team Krefelder Kanu00:12:43 48 00:02:03 29 00:33:15 20 00:48:00 42 00:00:57 21 00:17:35 34 01:06:31 38

F12 F Rike Westermann Schwalbe Team Krefelder Kanu00:15:38 58 00:02:10 49 00:33:37 28 00:51:23 54 00:01:08 50 00:16:53 22 01:09:24 50

9     Sigma Sport Team Viernheim     93     Punkte   
StartNr Categ FirstName LastName Team Zwem #Zw Wis1 #W1 Fiets #Fie NaFiets #NaF Wis2 #W2 Loop #Loop Total Status Punten

F23 F Ursula Trützschler Sigma Sport Team Viernheim00:11:35 22 00:02:00 21 00:33:48 43 00:47:23 25 00:01:00 34 00:17:12 25 01:05:33 24

F22 F Kathrin Halter Sigma Sport Team Viernheim00:12:13 37 00:02:06 44 00:33:07 8 00:47:25 34 00:01:04 44 00:17:36 36 01:06:05 30

F24 F Nina Heidemann Sigma Sport Team Viernheim00:12:03 28 00:02:05 42 00:33:15 21 00:47:23 24 00:00:58 28 00:18:25 47 01:06:45 39

F21 F Franziska Schildhauer Sigma Sport Team Viernheim00:11:31 19 00:02:07 46 00:33:48 42 00:47:25 33 00:01:06 47 00:19:12 51 01:07:42 45

1MYLAPS Event Timing using MYLAPS ChampionChip   23-06-2019 15:07:58



T3 Triathlon Düsseldorf   23-06-2019

Ergebnis Bundesliga Damen Teams

10     TuS Neukölln Berlin     95     Punkte   
StartNr Categ FirstName LastName Team Zwem #Zw Wis1 #W1 Fiets #Fie NaFiets #NaF Wis2 #W2 Loop #Loop Total Status Punten

F18 F Michelle Braun TuS Neukölln Berlin00:11:25 13 00:02:07 45 00:33:50 44 00:47:21 18 00:00:57 19 00:17:10 23 01:05:26 22

F17 F Lara Ungewickell TuS Neukölln Berlin00:11:37 23 00:02:04 36 00:33:42 32 00:47:21 20 00:00:58 26 00:17:27 31 01:05:46 27

F20 F Juliette Gogoll TuS Neukölln Berlin00:12:17 43 00:02:03 28 00:35:09 52 00:49:28 51 00:00:58 27 00:17:22 27 01:07:47 46

F19 F Emma Thiele TuS Neukölln Berlin00:12:14 38 00:02:04 35 00:35:12 53 00:49:29 52 00:01:02 42 00:19:05 50 01:09:34 51

11     SC Bayer 05 Uerdingen     98     Punkte   
StartNr Categ FirstName LastName Team Zwem #Zw Wis1 #W1 Fiets #Fie NaFiets #NaF Wis2 #W2 Loop #Loop Total Status Punten

F52 F Mala Schulz SC Bayer 05 Uerdingen00:11:19 9 00:01:59 15 00:33:46 39 00:47:03 11 00:00:53 3 00:16:34 16 01:04:29 12

F49 F Katharina Krüger SC Bayer 05 Uerdingen00:12:13 36 00:02:04 41 00:33:07 7 00:47:23 27 00:01:02 40 00:17:45 37 01:06:08 31

F51 F Christina Voß SC Bayer 05 Uerdingen00:12:59 56 00:02:09 48 00:37:31 56 00:52:39 55 00:01:01 36 00:21:27 53 01:15:05 55

F50 F Laura Voß SC Bayer 05 Uerdingen00:12:44 49 00:02:11 51 00:37:45 57 00:52:39 56 00:01:10 52 00:23:57 57 01:17:45 57

11     SG Triathlon one Witten     98     Punkte   
StartNr Categ FirstName LastName Team Zwem #Zw Wis1 #W1 Fiets #Fie NaFiets #NaF Wis2 #W2 Loop #Loop Total Status Punten

F7 F Marlene Gomez-Islinger SG Triathlon one Witten00:12:16 42 00:02:03 33 00:33:03 3 00:47:21 21 00:01:01 39 00:16:12 9 01:04:34 13

F8 F Margit Vanek SG Triathlon one Witten00:11:31 20 00:02:04 37 00:33:51 45 00:47:25 32 00:01:07 48 00:17:50 39 01:06:21 33

F5 F Nina Rosenbladt SG Triathlon one Witten00:11:55 24 00:02:13 54 00:33:53 47 00:48:00 45 00:01:16 56 00:21:37 54 01:10:52 52

F6 F Carina Huhn SG Triathlon one Witten00:14:29 57 00:02:21 57 00:36:57 55 00:53:45 57 00:01:13 55 00:20:37 52 01:15:34 56

13     Sparda-Bank Team Hagen     105     Punkte   
StartNr Categ FirstName LastName Team Zwem #Zw Wis1 #W1 Fiets #Fie NaFiets #NaF Wis2 #W2 Loop #Loop Total Status Punten

F40 F Clara-Sophia Ahrbecker Sparda-Bank Team Hagen00:12:46 51 00:02:00 20 00:33:15 19 00:48:00 44 00:00:59 31 00:17:24 28 01:06:22 34

F37 F Sara Baumann Sparda-Bank Team Hagen00:12:55 54 00:02:03 31 00:33:04 4 00:48:01 46 00:01:01 37 00:17:26 29 01:06:27 35

F38 F Rike Kubillus Sparda-Bank Team Hagen00:12:34 46 00:02:12 53 00:33:13 15 00:47:59 41 00:00:58 25 00:17:32 32 01:06:28 36

F39 F Alida Lilljequist Sparda-Bank Team Hagen00:12:01 26 00:02:14 56 00:34:59 51 00:49:13 50 00:01:13 54 00:21:49 55 01:12:14 54

14     Mey Post-SV Tübingen     114     Punkte   
StartNr Categ FirstName LastName Team Zwem #Zw Wis1 #W1 Fiets #Fie NaFiets #NaF Wis2 #W2 Loop #Loop Total Status Punten

F31 F Greta Groten Mey Post-SV Tübingen00:11:56 25 00:02:14 55 00:33:14 18 00:47:23 26 00:01:00 35 00:17:35 35 01:05:57 29

F30 F Karoline Degenhardt Mey Post-SV Tübingen00:11:16 7 00:02:03 30 00:34:44 50 00:48:03 47 00:01:01 38 00:18:06 42 01:07:09 42

F29 F Karina Kornmüller Mey Post-SV Tübingen00:12:02 27 00:02:12 52 00:33:11 10 00:47:24 30 00:00:58 24 00:18:51 48 01:07:13 43

F32 F Amelie Banke Mey Post-SV Tübingen00:12:37 47 00:02:25 58 0 0 0 0 DNF 63

15     Dresdner Spitzen Triathlon Team     116     Punkte   
StartNr Categ FirstName LastName Team Zwem #Zw Wis1 #W1 Fiets #Fie NaFiets #NaF Wis2 #W2 Loop #Loop Total Status Punten

F57 F Pauline Neidel Dresdner Spitzen Triathlon Team00:12:47 52 00:01:59 16 00:33:14 17 00:47:58 38 00:00:59 29 00:16:34 15 01:05:30 23

F60 F Anna Heyder Dresdner Spitzen Triathlon Team00:12:45 50 00:02:04 39 00:33:12 11 00:48:00 43 00:01:05 46 00:18:18 46 01:07:21 44

F59 F Anna Harbo Maarupgard PedersenDresdner Spitzen Triathlon Team00:12:15 39 00:02:03 34 00:35:12 54 00:49:30 53 00:01:08 51 00:17:59 41 01:08:36 49

F58 F Lea Devantier Dresdner Spitzen Triathlon Team00:12:05 29 00:02:11 50 00:33:38 29 00:47:52 37 00:01:11 53 00:23:01 56 01:12:04 53

2MYLAPS Event Timing using MYLAPS ChampionChip   23-06-2019 15:07:58



T3 Triathlon Düsseldorf   23-06-2019
Ergebnis Bundesliga Herren Teams

1     Triathlon Potsdam     27     Punkte   
StartNr Categ Naam Team Zwem #Zw Wis1 #W1 Fiets #Fie NaFiets #NaF Wis2 #W2 Loop #Loop Total Status Punten
M10 M Philipp Wiewald Triathlon Potsdam 00:11:00 41 00:01:39 3 00:28:33 4 00:41:11 10 00:00:45 2 00:13:43 4 00:55:38 4
M7 M Tim Siepmann Triathlon Potsdam 00:10:44 19 00:01:46 25 00:28:41 10 00:41:10 7 00:00:48 10 00:13:46 5 00:55:43 6
M9 M Ognjen Stojanovic Triathlon Potsdam 00:10:45 22 00:01:47 31 00:28:42 12 00:41:13 16 00:00:52 30 00:13:49 6 00:55:53 8
M6 M Jorik van Egdom Triathlon Potsdam 00:10:41 16 00:01:46 24 00:28:44 14 00:41:10 4 00:00:47 6 00:14:00 13 00:55:55 9
M8 M Giulio Ehses Triathlon Potsdam 00:11:02 43 00:01:38 1 0 0 0 0 DNF 83

2     EJOT Team TV Buschhütten     58     Punkte   
StartNr Categ Naam Team Zwem #Zw Wis1 #W1 Fiets #Fie NaFiets #NaF Wis2 #W2 Loop #Loop Total Status Punten
M2 M Justus Nieschlag EJOT Team TV Buschhütten 00:10:06 2 00:01:45 23 00:28:28 2 00:40:18 1 00:00:47 9 00:13:37 3 00:54:41 1
M1 M Richard Murray EJOT Team TV Buschhütten 00:10:57 37 00:01:41 4 00:28:33 5 00:41:11 9 00:00:45 1 00:13:12 1 00:55:07 2
M3 M Franz Löschke EJOT Team TV Buschhütten 00:10:53 31 00:01:45 22 00:29:55 44 00:42:32 30 00:00:49 13 00:14:08 16 00:57:28 25
M4 M Maximilian Sperl EJOT Team TV Buschhütten 00:10:56 35 00:01:48 34 00:29:51 37 00:42:33 36 00:00:53 41 00:14:33 27 00:57:58 30
M5 M Domen Dornik EJOT Team TV Buschhütten 00:10:40 15 00:01:48 36 00:29:42 30 00:42:09 23 00:00:56 55 00:15:25 47 00:58:28 38

3     REA Card Triathlon Team TuS Griesheim     79     Punkte   
StartNr Categ Naam Team Zwem #Zw Wis1 #W1 Fiets #Fie NaFiets #NaF Wis2 #W2 Loop #Loop Total Status Punten
M58 M Andreas Carlsson REA Card Triathlon Team TuS Griesheim00:10:18 8 00:01:43 14 00:29:12 19 00:41:11 11 00:00:51 21 00:14:24 21 00:56:25 13
M60 M Scott McClymont REA Card Triathlon Team TuS Griesheim00:10:42 17 00:01:48 40 00:28:43 13 00:41:12 14 00:00:52 32 00:14:51 36 00:56:55 15
M59 M Per Wangel REA Card Triathlon Team TuS Griesheim00:10:50 27 00:01:47 32 00:29:56 45 00:42:33 33 00:00:52 33 00:13:49 7 00:57:13 20
M56 M Wilhelm Hirsch REA Card Triathlon Team TuS Griesheim00:10:52 28 00:01:51 60 00:29:50 36 00:42:32 29 00:00:49 12 00:14:41 29 00:58:01 31
M57 M Jesse Hinrichs REA Card Triathlon Team TuS Griesheim00:10:52 29 00:01:55 69 00:30:33 59 00:43:19 55 00:00:58 64 00:17:11 71 01:01:27 66

4     hep Team NSU     89     Punkte   
StartNr Categ Naam Team Zwem #Zw Wis1 #W1 Fiets #Fie NaFiets #NaF Wis2 #W2 Loop #Loop Total Status Punten
M50 M Simon Henseleit hep Team NSU 00:10:48 25 00:01:42 5 00:28:41 9 00:41:10 5 00:00:46 4 00:14:11 17 00:56:06 10
M47 M Oskar Djärv hep Team NSU 00:10:54 33 00:01:43 11 00:28:33 3 00:41:09 3 00:00:59 72 00:15:03 43 00:57:10 19
M48 M William Fanet hep Team NSU 00:10:56 36 00:01:43 13 00:29:54 42 00:42:32 32 00:00:54 50 00:14:27 22 00:57:53 28
M46 M Timo Hackenjos hep Team NSU 00:09:56 1 00:01:51 63 00:29:31 25 00:41:17 22 00:00:55 51 00:15:51 59 00:58:01 32
M49 M Christopher Hettich hep Team NSU 00:11:31 64 00:01:49 46 00:30:00 52 00:43:19 57 00:00:50 20 00:14:06 15 00:58:15 35

5     WEICON Tri Finish Münster     92     Punkte   
StartNr Categ Naam Team Zwem #Zw Wis1 #W1 Fiets #Fie NaFiets #NaF Wis2 #W2 Loop #Loop Total Status Punten
M45 M Jack Willis WEICON Tri Finish Münster 00:10:32 10 00:01:48 39 00:28:51 17 00:41:10 6 00:00:47 5 00:13:51 8 00:55:47 7
M43 M Valdemar Solok WEICON Tri Finish Münster 00:10:14 7 00:01:45 21 00:29:16 21 00:41:14 21 00:00:56 56 00:14:47 33 00:56:56 16
M44 M Idan Apsimon WEICON Tri Finish Münster 00:10:54 32 00:01:43 15 00:29:59 49 00:42:34 43 00:00:47 7 00:13:57 12 00:57:17 21
M42 M Luca Heerdt WEICON Tri Finish Münster 00:11:28 60 00:01:59 76 00:29:52 39 00:43:17 50 00:00:55 54 00:15:21 46 00:59:33 48
M41 M Yannic Stollenwerk WEICON Tri Finish Münster 00:11:11 50 00:01:49 47 00:32:35 71 00:45:34 69 00:00:53 43 00:14:47 32 01:01:13 64

6     WMF BKK-Team AST Süßen     96     Punkte   
StartNr Categ Naam Team Zwem #Zw Wis1 #W1 Fiets #Fie NaFiets #NaF Wis2 #W2 Loop #Loop Total Status Punten
M16 M Dario Chitti WMF BKK-Team AST Süßen00:10:43 18 00:01:44 18 00:28:44 15 00:41:10 8 00:00:45 3 00:13:32 2 00:55:26 3
M20 M Philip Pertl WMF BKK-Team AST Süßen00:11:07 48 00:01:42 7 00:29:43 32 00:42:32 28 00:00:48 11 00:14:30 23 00:57:49 27
M18 M Magnus Männer WMF BKK-Team AST Süßen00:10:12 6 00:01:51 65 00:29:11 18 00:41:13 17 00:00:52 34 00:15:51 60 00:57:56 29
M17 M Michael Haas WMF BKK-Team AST Süßen00:11:21 55 00:01:49 44 00:29:27 24 00:42:35 46 00:00:51 23 00:14:59 40 00:58:24 37
M19 M Leon Pauger WMF BKK-Team AST Süßen00:10:44 21 00:01:44 16 00:34:46 75 00:47:13 74 00:00:57 58 00:17:37 73 01:05:46 73

7     ProAthletes KTT 01     107     Punkte   
StartNr Categ Naam Team Zwem #Zw Wis1 #W1 Fiets #Fie NaFiets #NaF Wis2 #W2 Loop #Loop Total Status Punten
M26 M Luke Burns ProAthletes KTT 01 00:10:55 34 00:01:42 9 00:28:35 7 00:41:12 13 00:00:47 8 00:14:21 19 00:56:19 11
M28 M Ruben Zepuntke ProAthletes KTT 01 00:11:16 52 00:01:46 29 00:28:12 1 00:41:14 19 00:01:01 74 00:14:48 34 00:57:01 17
M27 M Dion Heindl ProAthletes KTT 01 00:11:18 53 00:01:43 10 00:29:33 27 00:42:33 34 00:00:53 40 00:14:41 30 00:58:06 33
M29 M Scott Steenberg ProAthletes KTT 01 00:10:48 24 00:01:46 28 00:29:54 43 00:42:27 24 00:00:58 70 00:15:56 61 00:59:21 46
M30 M Anton Schiffer ProAthletes KTT 01 00:10:32 11 00:01:48 37 00:30:10 56 00:42:28 25 00:00:55 52 0 DNF 83

8     Triathlon Team DSW Darmstadt     120     Punkte   
StartNr Categ Naam Team Zwem #Zw Wis1 #W1 Fiets #Fie NaFiets #NaF Wis2 #W2 Loop #Loop Total Status Punten
M31 M Zsombor Devay Triathlon Team DSW Darmstadt00:10:36 13 00:01:50 52 00:28:49 16 00:41:13 18 00:00:52 27 00:14:18 18 00:56:22 12
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T3 Triathlon Düsseldorf   23-06-2019
Ergebnis Bundesliga Herren Teams

8     Triathlon Team DSW Darmstadt     120     Punkte   
StartNr Categ Naam Team Zwem #Zw Wis1 #W1 Fiets #Fie NaFiets #NaF Wis2 #W2 Loop #Loop Total Status Punten
M33 M Fabian Kraft Triathlon Team DSW Darmstadt00:10:46 23 00:01:47 30 00:30:01 54 00:42:33 35 00:00:50 19 00:14:03 14 00:57:25 24
M34 M Christoph Bentz Triathlon Team DSW Darmstadt00:11:03 44 00:01:50 56 00:29:42 31 00:42:34 41 00:00:53 37 00:14:46 31 00:58:12 34
M35 M Thomas Ott Triathlon Team DSW Darmstadt00:11:01 42 00:01:48 41 00:29:46 35 00:42:34 44 00:00:54 48 00:16:11 64 00:59:39 50
M32 M Lennart Sievers Triathlon Team DSW Darmstadt00:10:11 5 00:01:51 61 00:33:37 74 00:45:38 71 00:00:55 53 00:15:44 56 01:02:17 70

9     KiologIQ Team Saar     121     Punkte   
StartNr Categ Naam Team Zwem #Zw Wis1 #W1 Fiets #Fie NaFiets #NaF Wis2 #W2 Loop #Loop Total Status Punten
M11 M Maximilian Schwetz KiologIQ Team Saar 00:10:06 3 00:01:39 2 00:28:34 6 00:40:19 2 00:00:50 15 00:14:33 26 00:55:41 5
M15 M Ian Manthey KiologIQ Team Saar 00:10:50 26 00:01:43 12 00:28:40 8 00:41:11 12 00:00:50 16 00:14:39 28 00:56:40 14
M12 M Marc Trautmann KiologIQ Team Saar 00:10:10 4 00:01:49 50 00:29:15 20 00:41:13 15 00:00:53 42 00:15:33 52 00:57:38 26
M14 M Micha Zimmer KiologIQ Team Saar 00:11:40 77 00:02:03 78 00:36:08 77 00:49:51 77 00:01:06 76 00:18:43 75 01:09:38 76
M13 M Jannick Schauffler KiologIQ Team Saar 0 0 0 0 0 0 DNS 83

10     PSD Bank Tri Post Trier     159     Punkte   
StartNr Categ Naam Team Zwem #Zw Wis1 #W1 Fiets #Fie NaFiets #NaF Wis2 #W2 Loop #Loop Total Status Punten
M69 M Adam Rudgley PSD Bank Tri Post Trier 00:11:07 47 00:01:44 17 00:29:44 34 00:42:34 40 00:00:54 45 00:13:57 10 00:57:23 23
M66 M Tim Dülfer PSD Bank Tri Post Trier 00:11:40 76 00:01:48 35 00:29:51 38 00:43:18 51 00:00:51 22 00:14:31 24 00:58:39 40
M67 M Andreas Theobald PSD Bank Tri Post Trier 00:11:39 75 00:01:50 54 00:30:33 60 00:44:01 65 00:00:52 29 00:14:33 25 00:59:24 47
M70 M Conor Sproule PSD Bank Tri Post Trier 00:11:33 66 00:01:45 19 00:30:01 53 00:43:18 52 00:00:56 57 00:15:20 45 00:59:34 49
M68 M Timo Spitzhorn PSD Bank Tri Post Trier 00:11:10 49 00:01:49 48 00:29:34 28 00:42:32 31 00:00:57 61 00:18:01 74 01:01:30 67

11     Team Weimarer Ingenieure - HSV Weimar     180     Punkte   
StartNr Categ Naam Team Zwem #Zw Wis1 #W1 Fiets #Fie NaFiets #NaF Wis2 #W2 Loop #Loop Total Status Punten
M80 M John Heiland Team Weimarer Ingenieure - HSV Weimar00:11:22 56 00:01:42 6 00:29:31 26 00:42:34 42 00:00:50 18 00:13:57 11 00:57:20 22
M76 M Peter Lehmann Team Weimarer Ingenieure - HSV Weimar00:11:28 61 00:01:49 49 00:30:00 51 00:43:16 48 00:00:51 25 00:14:49 35 00:58:55 42
M79 M Tom Gorges Team Weimarer Ingenieure - HSV Weimar00:11:36 70 00:01:51 62 00:29:53 41 00:43:19 56 00:00:58 71 00:15:48 57 01:00:04 57
M78 M Aljoscha Willgosch Team Weimarer Ingenieure - HSV Weimar00:11:39 74 00:01:51 58 00:30:31 57 00:43:59 61 00:00:52 28 00:15:35 53 01:00:25 59
M77 M Ricardo Ammarell Team Weimarer Ingenieure - HSV Weimar00:11:05 45 00:01:51 64 00:31:07 67 00:44:03 68 00:00:58 67 00:16:34 68 01:01:33 68

12     SSF Bonn TEAM artegic     186     Punkte   
StartNr Categ Naam Team Zwem #Zw Wis1 #W1 Fiets #Fie NaFiets #NaF Wis2 #W2 Loop #Loop Total Status Punten
M61 M Mattia Weßling SSF Bonn TEAM artegic 00:10:59 40 00:01:52 66 00:29:44 33 00:42:34 39 00:00:53 38 00:14:55 37 00:58:21 36
M62 M Phillipe Hahn SSF Bonn TEAM artegic 00:11:12 51 00:01:46 27 00:29:38 29 00:42:35 45 00:00:52 31 00:15:31 50 00:58:57 43
M64 M Klemen Bojanc SSF Bonn TEAM artegic 00:11:32 65 00:01:51 59 00:29:57 46 00:43:18 53 00:00:54 44 00:14:58 39 00:59:09 45
M65 M Nick Sasse SSF Bonn TEAM artegic 00:10:21 9 00:01:50 53 00:31:16 68 00:43:26 60 00:00:58 66 00:16:19 65 01:00:42 62
M63 M Caspar Halberstadt SSF Bonn TEAM artegic 00:10:52 30 00:01:55 70 00:30:34 63 00:43:20 59 00:00:57 59 00:17:00 70 01:01:16 65

13     Triathlon one Witten     189     Punkte   
StartNr Categ Naam Team Zwem #Zw Wis1 #W1 Fiets #Fie NaFiets #NaF Wis2 #W2 Loop #Loop Total Status Punten
M21 M Nicklas Rossner Triathlon one Witten 00:11:35 69 00:01:46 26 00:29:59 48 00:43:18 54 00:00:51 26 00:14:23 20 00:58:32 39
M22 M Morten Hansen Triathlon one Witten 00:11:27 59 00:01:48 43 00:29:16 22 00:42:31 26 00:00:49 14 00:15:26 48 00:58:45 41
M24 M Finn Timmermans Triathlon one Witten 00:11:38 73 00:01:52 67 00:30:31 58 00:44:00 63 00:00:53 39 00:15:00 42 00:59:52 53
M23 M Aurel Sinko-Uribe Triathlon one Witten 00:10:38 14 00:01:58 74 00:29:58 47 00:42:33 37 00:00:58 65 00:16:33 67 01:00:03 56
M25 M Julian Erhardt Triathlon one Witten 00:11:06 46 00:01:42 8 00:34:56 76 00:47:43 76 00:00:57 63 00:13:56 9 01:02:35 71

14     Team Nikar Heidelberg     218     Punkte   
StartNr Categ Naam Team Zwem #Zw Wis1 #W1 Fiets #Fie NaFiets #NaF Wis2 #W2 Loop #Loop Total Status Punten
M51 M Maximilian Saßerath Team Nikar Heidelberg 00:11:23 57 00:01:45 20 00:29:24 23 00:42:31 27 00:00:57 60 00:15:30 49 00:58:57 44
M52 M Max Fetzer Team Nikar Heidelberg 00:10:59 39 00:01:49 45 00:30:33 61 00:43:20 58 00:00:54 46 00:15:49 58 01:00:02 55
M53 M David Breinlinger Team Nikar Heidelberg 00:10:35 12 00:01:50 57 00:30:09 55 00:42:33 38 00:00:57 62 00:16:41 69 01:00:11 58
M55 M Simon Breinlinger Team Nikar Heidelberg 00:11:20 54 00:01:58 75 00:30:00 50 00:43:17 49 00:00:59 73 00:16:21 66 01:00:36 61
M54 M Nicolas Mehrer Team Nikar Heidelberg 00:11:34 67 00:01:56 71 00:30:33 62 00:44:02 67 00:00:53 36 00:15:57 62 01:00:50 63

14     W+F Münster     218     Punkte   
StartNr Categ Naam Team Zwem #Zw Wis1 #W1 Fiets #Fie NaFiets #NaF Wis2 #W2 Loop #Loop Total Status Punten
M36 M Robin Willemsen W+F Münster 00:10:44 20 00:01:49 51 00:28:42 11 00:41:14 20 00:00:51 24 00:14:59 41 00:57:04 18
M38 M Pim Venderbosch W+F Münster 00:11:34 68 00:01:52 68 00:30:35 64 00:44:00 62 00:00:50 17 00:15:10 44 00:59:59 54
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T3 Triathlon Düsseldorf   23-06-2019
Ergebnis Bundesliga Herren Teams

14     W+F Münster     218     Punkte   
StartNr Categ Naam Team Zwem #Zw Wis1 #W1 Fiets #Fie NaFiets #NaF Wis2 #W2 Loop #Loop Total Status Punten
M39 M David Wetzel W+F Münster 00:11:28 62 00:02:01 77 00:32:11 69 00:45:39 72 00:01:02 75 00:16:09 63 01:02:49 72
M37 M Stefan Stroick W+F Münster 00:12:52 78 00:01:50 55 00:33:02 72 00:47:43 75 00:00:58 69 00:17:17 72 01:05:57 74
M40 M Quentin Staudinger W+F Münster 00:10:58 38 00:01:48 42 00:33:37 73 00:46:22 73 00:01:10 77 00:19:00 76 01:06:31 75

16     Berliner Triathlon Team     232     Punkte   
StartNr Categ Naam Team Zwem #Zw Wis1 #W1 Fiets #Fie NaFiets #NaF Wis2 #W2 Loop #Loop Total Status Punten
M75 M Florian Seifert Berliner Triathlon Team 00:11:27 58 00:01:58 73 00:29:52 40 00:43:15 47 00:00:53 35 00:15:36 54 00:59:43 51
M71 M Norman Fenske Berliner Triathlon Team 00:11:38 72 00:01:48 33 00:30:37 66 00:44:01 66 00:00:54 49 00:14:56 38 00:59:51 52
M72 M Felix Nadeborn Berliner Triathlon Team 00:11:37 71 00:01:48 38 00:30:37 65 00:44:01 64 00:00:54 47 00:15:38 55 01:00:32 60
M73 M Sascha Vetter Berliner Triathlon Team 00:11:30 63 00:01:56 72 00:32:12 70 00:45:38 70 00:00:58 68 00:15:33 51 01:02:08 69
M74 M Bartosz Smeda Berliner Triathlon Team 0 0 0 0 0 0 DNS 83
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Bundesliga Einzelwertung Damen 2019 28
Vorname Name Verein Punkte Teilnahmen
Emma Jeffcoat EJOT Team TV Buschhütten 39 2
Hannah Stegmaier SSF Bonn TEAM artegic 24 2
Marlene Gomez-Islinger SG Triathlon one Witten 23 2
Anna Maria Mazzetti EJOT Team TV Buschhütten 20 1
Natalie Van Coevorden EJOT Team TV Buschhütten 19 1
Emmie Charayron EJOT Team TV Buschhütten 18 1
Olivia Mathias Triathlon Potsdam 18 1
Lisa Tertsch Triathlon Potsdam 17 1
Ari Graham Triathlon Team DSW Darmstadt 17 1
Deborah Lynch Triathlon Potsdam 17 2
Annika Koch REA Card Triathlon Team TuS Griesheim 16 1
Klaudia Sebök EJOT Team TV Buschhütten 16 2
Yuliya Yelistratova EJOT Team TV Buschhütten 16 1
Nora Gmür KIWAMI-Team MRRC München 15 1
Milan Agnew ProAthletes KTT 01 14 2
Franca Henseleit ProAthletes KTT 01 13 1
Isabel Neese Triathlon Team DSW Darmstadt 12 2
Lea Wevelsiep SSF Bonn TEAM artegic 12 2
Anja Weber REA Card Triathlon Team TuS Griesheim 12 1
Anabel Knoll SG Triathlon one Witten 11 1

1. Bitburger 0,0%
Triathlon-Bundesliga

Düsseldorf

  Damen



   

Bundesliga Einzelwertung Herren 2019 26
Vorname Name Verein Punkte Teilnahmen
Richard Murray EJOT Team TV Buschhütten 39 2
Philipp Wiewald Triathlon Potsdam 29 2
Tim Siepmann Triathlon Potsdam 22 2
Justus Nieschlag EJOT Team TV Buschhütten 20 1
Csongor Lehmann Triathlon one Witten 19 1
Valentin Wernz KiologIQ Team Saar 18 1
Dario Chitti WMF BKK-Team AST Süßen 18 2
Seth Rider WEICON Tri Finish Münster 17 1
Felix Duchampt EJOT Team TV Buschhütten 16 1
Maximilian Schwetz KiologIQ Team Saar 16 1
Lars Pfeifer Triathlon Potsdam 15 1
Roberto Sánchez Mantecón ProAthletes KTT 01 14 1
Jack Willis WEICON Tri Finish Münster 14 1
Jannick Schauffler KiologIQ Team Saar 13 1
Ognjen Stojanovic Triathlon Potsdam 13 1
Jorik van Egdom Triathlon Potsdam 12 1
Maximilian Sperl EJOT Team TV Buschhütten 11 2
Simon Henseleit hep Team NSU 11 1
Jeremias Siehr Triathlon Potsdam 10 1
Luke Burns ProAthletes KTT 01 10 2

1. Bitburger 0,0%
Triathlon-Bundesliga

Düsseldorf

  Herren
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